
平成 31年 1月 吉日 発行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

協力医往診日 

橋本病院 
田宮メンタル 

クリニック 

3日（火） 6日（金） 

10日（火）  

17日（火）  

24日（火） 27日（金） 

31日（火）  

 

 

早春の候、お変わりなくご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃からご家族様・地域の皆様には温かいご支援・ご協力を頂

き感謝しております。 

この度は、別紙「面会制限のお知らせ」を同封させていただい

ております。ご協力を宜しくお願い致します。 

行事に関しまして、外出は行わず、各ユニットで趣向を凝らし

た催し物を予定しております。利用者様のストレスにならないよ

う努めて参りたいと思います。 

皆様の御理解と御協力を宜しくお願い申し上げます。 

バレンタイン 

チョコ菓子作り 

編み物 苑内散歩 

ひなまつり見学 

節分行事 



平成 31年 1月 吉日 発行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


